
ZARZĄDZENIE NR 796/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121  ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z negatywnym zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niżej wymienionej nieruchomości, obniża się cenę wywoławczą nieruchomości w drugim przetargu:

- nieruchomość zabudowana budynkiem sali gimnastycznej, usytuowanym we wsi Strachocin, na działce 81/1 
(AM-1) o pow. 306m2, cena wywoławcza w II przetargu: 150 000,00 PLN. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami   i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 48DDED2B-3D43-4B38-8EA9-7F07AEEBCFE7. Podpisany Strona 1


		2018-09-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




